12440/2011, Lei Complementar nº 1980/2014, Decreto Municipal 201/2022, alterado pelos Decretos nº 
217/2022 e 224/2022 no que couber, pela Lei Federal 8.666/93. 

5. DO VALOR ESTIMADO: 

5.1. O valor total decorrente da presente contratação está estimado em R$ 183.750,00 (cento e oitenta 
e três mil e setecentos e cinquenta reais) que correrá a conta da dotação orçamentária do orçamento 
vigente. 
6. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

6.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao objeto da 
contratação, que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus Anexos.